
202１年 10月４日 

関係者各位 

 

第３３回和歌山県サッカーフェスティバル中止のお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 当事務局では１２月に開催予定してい

ました和歌山県サッカーフェスティバルにつきまして、新型コロナウイルスの感染予防をした

上での今年度において困難であると判断し、中止することと決定しました。ご参加を予定され

ていた高等学校の皆様には大変ご迷惑おかけいたしますことを、深くお詫び申し上げます。何

卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

来年度につきましては、開催を予定しております。その際にはぜひともご参加賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

和歌山県サッカーフェスティバル事務局 

和歌山県立向陽高等学校 日裏 克 


